
PLANET ISW-511 - Switch - 4 x 10/100 +
1 x 100Base-FX - an DIN-Schiene
montierbar, wandmontierbar - Gleichstrom

Artikelnummer 999947643

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor An DIN-Schiene montierbar, Wandmontierbar

Gewicht 436 g

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 100Base-FX SC multi-mode, 4 x 100Base-TX RJ-45

Netzwerk - Typ Switch

Ports - Typ 10/100

Untertyp Fast Ethernet

Ports (zweite) - Typ 100Base-FX

Leistungsaufnahme im Betrieb 9,1 Watt

Farbkategorie Schwarz

Größe der MAC-Adresstabelle 2000 Einträge

Anz. Anschlüsse 5
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